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DENOMINACION DEL FONDO:

F.T.A. PYMES SANTANDER 5

INFORMACION
CORRESPONDIENTE AL: TRIMESTRE/SEMESTRE: 18/11/2014 - 18/02/2015 ANO: 2015
Personas que asumen la responsabilidad de esta informacion y cargos Firma:

que ocupan:

IGNACIO ORTEGA GAVARA - DIRECTOR GENERAL

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

14 mayo 2013

Agencia de pago de Bonos

BANCO SANTANDER

Fecha de Desembolso BT's

17 mayo 2013

Negociacién Mercado

AIAF

Fecha Final Amortizacion

18 noviembre 2045

Agencias de calificacién

MOODY'S ESPARA

DBRS

Sociedad Gestora

SANTANDER DE TITULIZACION, S.G.F.T, S.A.

Calificacion

Inicial

Actual

Originador Derechos Crédito

BANCO SANTANDER

BONOS SERIE A

A3/A (high)

Aa2/A (high)

BONOS SERIE B

B1/BB (high)

AL/BB (high)

BONOS SERIE C

Ca/C

Ca/C
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II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO:

BONOS DE TITULIZACION

SERIES PRELACION NOMINAL EN CIRCULACION
] N° BONOS

CODIGO ISIN Inicial Actual %Act/In

BONOS SERIE A 13.680 Nominal Unitario 100.000,00 22.971,71
ES0325635003 Nominal Total 1.368.000.000,00 314.252.992,80 22,97 %

BONOS SERIE B 3.420 Nominal Unitario 100.000,00 100.000,00
ES0325635011 Nominal Total 342.000.000,00 342.000.000,00 100,00 %

BONOS SERIE C 3.420 Nominal Unitario 100.000,00 100.000,00
ES0325635029 Nominal Total 342.000.000,00 342.000.000,00 100,00 %

AMORTIZACION E INTERESES BONOS
Actual Préximo

18 febrero 2015

Fecha Amortizacion Periodo Actual

Fecha Préximo Cupén
18 mayo 2015

Amortizacién de los Intereses Brutos ) . Importe Bruto Proximo| Importe Neto Préximo
Tipo de Interés . .

Bonos Bonos Cupén Cupdn
BONOS SERIE A 8.254,95 0 86,11 U 1,0480 % 59,52 4 47,62 0
BONOS SERIE B 0,00 G 301,300 1,1480 % 283,810 227,050
BONOS SERIE C 0,00 4 0,00 U 0,5480 % 135,48 4 108,38 4
Amortizacion devengada no pagada 0,00 U
Amortizacion Calendario NO
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ll. ACTIVOS ADQUIRIDOS POR EL FONDO: DERECHOS DE CREDITO

DERECHOS DE CREDITO A LA EMISION SITUACION ACTUAL
NGmero de Derechos de Crédito 21.558 9.086
Saldo Pendiente de Amortizar Derechos 1.710.000.001,27 640.247.017,75
Importes Unitarios Derechos Vivos 79.320,90 70.465,22
Tipos de Interés 4,54 % 3,63 %
TASAS DE AMORTIZACION ANTICIPADA SITUACION ACTUAL
Tasa mensual actual anualizada: 1,19 %
Tasa ultimos 12 meses anualizada: 10,65 %
Tasa anualizada desde Constitucion del Fondo 13,35 %
MOROSIDAD ACTUAL Hasta 1 mes De 1 a 6 meses Mayor de 6 meses
Deuda Vencida(Principal+intereses) 269.054,81 1.083.158,23 157.202,79
Deuda Pendiente de vencimiento 0,00 0,00 639.111.444,35
Deuda Total 269.054,81 1.083.158,23 639.268.647,14
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INFORME TRIMESTRAL BONOS DE TITULIZACION
18 de febrero de 2015

BONOS TITULIZACION DE ACTIVOS. PRINCIPAL DATOS

Saldo anterior 1.111.180.708,80 € Fecha de determinacion 11-feb-2015
Amortizaciones 112.927.716,00 € Fecha de Pago de Cupdn Actual 18-feb-2015
Saldo actual 998.252.992,80 €] Fecha de Pago de Cupdn Anterior 18-nov-2014
% sobre saldo inicial 48,65% Numero de dias 92
Amortizacion devengada no pagada 0,00 € Tipo de referencia (%) 0,048%
Proxima Fecha de Pago 18-may-2015
Intereses pagados Serie A 1.177.984,80 € INICIAL 18-feb-2015
Intereses pagados Serie B 1.030.446,00 € SERIE A 1,34 0,74
Intereses pagados Serie C - € SERIE B 3,59 2,50
Intereses devengados no pagados 1.832.778,00 € SERIE C 4,00 3,00

En cumplimiento de lo establecido en el folleto informativo con respecto al articulo 405 del Reglamento (UE) n° 575/2013 , Santander mantiene el compromiso de retener en este fondo de titulizacion,
de manera constante, un interés econédmico neto significativo en los términos requeridos al efecto por el Banco de Espafia.
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DERECHOS DE CREDITO. PRINCIPAL

INFORME TRIMESTRAL DERECHOS DE CREDITO
18 de febrero de 2015

Saldo anterior 753.396.660,59 €
Amortizaciones 113.149.642,84 €]
Saldo actual 640.247.017,75 €
Numero de derechos de credito 9.086

DERECHOS DE CREDITO. INTERESES

Intereses cobrados en el trimestre 6.291.088,00 €]
Intereses devengados en el trimestre 6.049.104,72 €

DERECHOS DE CREDITO EN MOROSIDAD

HASTA 30 DIAS 30 A 60 DIAS 60 A 90 DIAS 90 A 180 DIAS MAS 180 DIAS
Principal 142.738,56 € 385.107,24 € 225.105,53 € 298.653,25 € 83.968,82 €
Intereses 126.316,25 € 49.291,57 € 54.379,34 € 70.621,30 € 73.233,97 €
Saldo de los derechos de credito 7.386.292,65 € 8.529.461,33 € 3.973.425,51 €| 7.751.899,52 € 19.784.734,88 €
Numero de derechos de credito 116 123 111 104 189
% sobre saldo de los derechos de crédito 1,15% 1,33% 0,62% 1,21% 3,09%

* Se excluyen en este informe los vencidos y no pagados con antigliedad entre 1y 15 dias por considerarse morosidad técnica, con un gran porcentaje de recobro.

PRESTAMOS EN WRITE OFF
Write Off Fecha Pago anterior
Write Off trimestre
Write Off actual

31.024.583,49 €
4.858.949,91 €
35.883.533,40 €
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INFORME TRIMESTRAL DERECHOS DE CREDITO
18 de febrero de 2015

CONTENCIOSOS / JUDICIALES

Saldo anterior 12.207.461,59 €
Diferencia 7.649.853,25 €
Saldo actual 19.857.314,84 €
Numero derechos de credito contenciosos 184

ADJUDICADOS

Saldo anterior 122.498,56 €
Diferencia (41.398,90) €
Saldo actual 81.099,66 €
Numero derechos de crédito adjudicados 1

PERDIDAS DE CARTERA
Saldo anterior 5.312.046,84 €

Diferencia 4.961.938,98 €

Saldo actual 10.273.985,82 €
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ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS Y CUENTA DE TESORERIA
18 de febrero de 2015

ORIGEN
PRINCIPAL COBRADO

110.129.001,98

Amortizacion derechos de crédito

103.415.369,50 €

APLICACION 110.129.001,98 €
GASTOS ORDINARIOS 4.775,00 €
COMISION GESTORA 56.015,69 €

INTERESES COBRADOS

INTERESES BONOS SERIE A

1.177.984,80 €

Intereses de derechos de crédito

6.291.088,00 €

INTERESES BONOS SERIE B

1.030.446,00 €

AMORTIZACION BONOS SERIE A

112.927.716,00 €

Intereses de reinversion 80.390,65 €
CONTENCIOSOS / JUDICIALES 564.123,57 €
INGRESOS/GASTOS DE ADJUDICADOS 0,00 €]
VARIACION ANTERIOR LINEAS DE CREDITO 15.784.018,21 €
VARIACION LINEAS DE CREDITO (16.005.910,96) €
OTROS (76,99) €

ESTADO CUENTA DE TESORERIA
FONDO DE RESERVA

318.794.113,40 €

AMORTIZACION BONOS SERIE B 0,00 €
INTERESES POSTERGADOS SERIE B 0,00 €
INTERESES BONOS SERIE C 0,00 €
AMORTIZACION BONOS SERIE C 0,00 €
INTERESES PRESTAMO SUBORDINADO 0,00 €
AMORTIZACION PRESTAMO SUBORDINADO 0,00 €
COMISION ADMINISTRACION 0,00 €
INTERESES EXTRAORDINARIOS SERIE C (0,00) €
DISPOSICION FONDO DE RESERVA (5.067.935,50) €
REMANENTE (0,00) €

Saldo anterior

323.861.997,17 €

Utilizado en el periodo

5.067.935,50 €

Saldo actual 318.794.061,67 €
RETENCIONES 51,74 €
OTROS (0,00) €
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CONCEPTOS

MEJORA CREDITICIA Y PRESTAMO SUBORDINADO
18 de febrero de 2015

MEJORA DE CREDITO
INICIAL

18 de febrero de 2015

EMISION SUBORDINADA

20,00%

52,11%

FONDO DE RESERVA

342.000.000,00 € (20%)

318.794.061,67 € (48,58%)

PRESTAMOS SUBORDINADOS

CONCEPTOS INICIAL 18 de febrero de 2015
PTMO SUBORDINADO
Saldo vivo 700.000,00 € 457.863,06 €
Tipo de interés 0,853% 0,698%
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18 de febrero de 2015

TRIGGERS FONDO DE RESERVA
342.000.000,00 €

1. IMPORTE REQUERIDO DOTACION:
F.R. SERA EL MENOR DE:
1.a) IMPORTE RESERVA INICIAL

1.b) EL MAYOR DE:
1.b.1) 40% SALDO VIVO BONOS Ay B en Fecha Determinacion Precedente

1.b.2) 10% SALDO INICIAL SERIES Ay B

INFORMACION RELATIVA A LOS TRIGGERS

342.000.000,00 €

307.672.283,52 €
171.000.000,00 €

2. NO SE DEBE DAR NI 2.a), 2.b) NI 2.c)
2.a) F.R. EN FECHA PAGO ANTERIOR NO DOTADO INTEGRAMENTE

2.b) SALDO VIVO DC’s MOROSOS >1,00% DC’s NO FALLIDOS
2.c) FECHA DE PAGO < 14.05.2015

Si
Si
Si

EL NIVEL REQUERDIDO DEL FONDO DE RESERVA NO DECRECE

TRIGGERS DIFERIMIENTO INTERESES

1. LA SERIE B VERA POSTERGADA EL PAGO DE INTERESES SI 1l.a) ES MAYOR QUE 1.b
1.a) Préstamos Fallidos acumulados en Fecha determinacion precedente (3,4798%)
1.b) 5% Importe Inicial de los Activos

No hay diferimiento de intereses de la Serie B

59.504.101,98 €
85.500.000,06 €

SALDO VIVO ACUMULADO DE PRESTAMOS FALLIDOS
49.441.551,23 €

Saldo anterior
10.062.550,75 €

Diferencia
Saldo actual 59.504.101,98 €
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FECHA DE DETERMINACION

WRITE OFF
PERDIDAS DE LA CARTERA
SALDO VIVO ACUMULADO DE PRESTAMOS

FALLIDOS

ADJUDICADOS
CONTENCIOSO / JUDICIAL

DEFINICIONES
18 de febrero de 2015

Sera la fecha en que la Sociedad Gestora, en nombre del Fondo, realizara las calculos necesarios para distribuir los fondos
disponibles existentes a dicha fecha, de acuerdo con el orden de prelacion de pagos descrito en el Folleto Informativo.

Todos los datos de los Activos Titulizados (Saldo Vivo DC's, tablas de morosidad, propiedades transitorias, datos estadisticos, etc.)
estan referidos a dicha fecha.

Préstamos con cuotas pendientes con antigiiedad igual o superior a 12 6 18 meses (segun Folleto Informativo).
Agquellos préstamos cuya deuda el Cedente considera que no va a recuperar (neto de recuperaciones).

Aquellos préstamos cuya deuda el Cedente considera que no va a recuperar o aquellos préstamos que tienen cuotas pendientes
con antigliedad superior a 12 0 18 meses (segun Folleto Informativo)

Bienes en el activo del Fondo como consecuencia de un proceso judicial o extrajudicial.
Préstamos sobre los que el Cedente va a iniciar acciones judiciales. Esta cantidad esta incluida en el cuadro de morosidad.
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FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS PYME SANTANDER 5

INFORME HISTORICO DE MOROSIDAD

18 de febrero de 2015

Fecha nov-13 feb-14 may-14 ago-14 nov-14 feb-15
15-30 dias 1,800% 1,648% 1,088% 0,480% 0,926% 1,154%
30-60 dias 1,842% 1,212% 2,072% 0,975% 0,887% 1,332%
60-90 dias 1,546% 0,993% 1,598% 0,494% 0,801% 0,621%
90-180 dias 3,377% 1,358% 1,094% 3,515% 0,635% 1,211%
> 180 dias 0,037% 2,149% 2,931% 1,912% 3,831% 3,090%

4,500%

4,000%

3,500%

3,000%

2,500%

=t 15-30 dias
== 30-60 dias

60-90 dias

90-180 dias

/7

2,000%

1,500%

1,000%

0,500%

0,000%

1"
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[ FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS PYME SANTANDER 5

[ INFORME TRIMESTRAL DE ESTADISTICOS

18 de febrero de 2015

LISTADO ESTADISTICO DE CNAE

Ppal Pendiente

%

N° de Activos

Actividades administrativas y servicios auxliares 17.327.914 2,7740% 252 2,8308%
Actividades artisticas, recreativas y de entrenimiento 6.961.724 1,1145% 132 1,4828%
Actividades de los hogares como empleadores de personal doméstico, productores de bienes y servicios para uso propio 811 0,0001% 1 0,0112%
Actividades financieras y de seguros 26.451.286 4,2346% 78 0,8762%
Actividades inmobiliarias 102.976.541 16,4857% 242 2,7185%
Actividades profesionales, cientificas y técnicas 40.295.842 6,4510% 507 5,6953%
10275850 1,6451% 223 2,5051%
34842495 55780% 500 5,6167%
16.194.362  2,5926% 1265 14,2103%
114.143.357  18,2734% 2294 257695%
62921448 10,0732% 359 4,0328%
2272362 0,3638% 103 1,1570%
43.957.191 7,0372% 812 9,1215%
79.107.256  12,6644% 1010 11,3458%
2707475 0,4334% 11 0,1236%
6.965.088 1,1151% 152 1,7075%
13317.248  2,1320% 307 3,4487%
Suministro de agua, ac ades de saneamiento, ge: n de resi scontamina 3.311.093 0,5301% 36 0,4044%
15688056 25115% Al 0,7976%
24926054 3,9904% 547 6,1447%
@ 0000000000000__000_00000000000000000000_0_0_"1
LISTADO COMUNIDAD AUTONOMA
81.824.650.48  13,0994% 1515 17,0186%
2238863420  35842% 315 3,5385%
568142092 0,9095% 185 1,7412%
2078282203 4,7680% 206 23141%
2524446236 4,0414% 578 6,4929%
9.343.621,49 1,4958% 168 1,8872%
3107206031 5.1186% 412 46282%
Castilla-Leén 21.183.494,14 3,3913% 533 5,9874%
120.940.842,75 19,3616% 1.456 16,3559%
3.692.371,02 0,5911% 1" 0,1236%
47.430.889,20 7,5933% 801 8,9980%
12.195.239,39 1,9524% 209 2,3478%
Galicia 11.061.333,21 1,7708% 458 5,1449%
a Rioja 12.934.620,87 2,0707% 92 1,0335%
Madrid 131.238.561,09 21,0102% 1.349 15,1539%
Melilla 39.298,17 0,0063% 7 0,0786%
14.785.724,48 2,3671% 194 2,1793%
NEVEUE 6.472.710,05 1,0362% 106 1,1907%
36.429.787,17 5,8321% 337 3,7857%
Totales:

Galicie |
vedigs ]
veita
[N |
|
LT
LISTADO CONCENTRACION DEUDORES

Deudor

Deudor 2
Deudor 3
Deudor 4
Deudor 5
Deudor 6
Deudor 7
Deudor 8
Deudor 9
Deudor 10
Deudor 11
Deudor 12
Deudor 13
Deudor 14
Deudor 15

Deudor 17
Deudor 18
Deudor 19
Deudor 20

Py o o
F g g
g 5 5
© =] o
d g g
@ = s
2 5

g

g

@

B

o
°
a
bl
oy
@
2
@

14.750.000,00
8.000.000,00
7.960.847,00
7.798.559,07
5.000.000,00
4.960.400,00
4.800.000,00
4.800.000,00
4.000.000,00
3.935.000,00
3.750.000,00
3.560.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
2.115.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00
1.900.000,00
533.313.647,16

2,3613%
1,2807%
1,2745%
1,2485%
0,8005%
0,7941%
0,7684%
0,7684%
0,6404%
0,6300%
0,6003%
0,5699%
0,4803%
0,4803%
0,3386%
0,3202%
0,3202%
0,3202%
0,3202%
0,3042%
85,3789%

MM aaaaaasaaapaNN

8.879

0,0225%
0,0225%
0,0112%
0,0225%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
0,0112%
99,7416%

624.643.453,23 100,0000% 8.902 0,0000%

12



FLUJOS POR CADA BONO SIN RETENCION PARA EL TOMADOR
(IMPORTES EN EUROS)
TACP = 13,35%

Fecha de Bonos de la Serie A Bonos de la Serie B Bonos de la Serie C
Pago A'r:nrg:fifaadlo Intereses Brutos Flujo Total A?!Ef:c:o Iné(:lrj'es:s Flujo Total A'r:nrg:ifaadlo Iné(:lrj'es:s Flujo Total
TOTALES:  318.973.413,60 3.069.790,87  322.043.204,47 342.000.000,00 11.950.061,47 353.950.061,47 342.000.000,00  8.215.495,89 350.215.495,89
18-feb-15
18-may-15 71.429.969,66 1.011.102,03 72.441.071,68 0,00 1.167.484,93 1.167.484,93 0,00 667.134,25 667.134,25
18-ago-15 64.095.387,87 811.128,65 64.906.516,52 0,00 1.206.838,36 1.206.838,36 0,00 689.621,92 689.621,92
18-nov-15 56.916.848,70 601.106,51 57.517.955,20 0,00 1.206.838,36 1.206.838,36 0,00 689.621,92 689.621,92
18-feb-16 67.451.538,98 414.606,37 67.866.145,34 0,00 1.206.838,36 1.206.838,36 0,00 689.621,92 689.621,92
18-may-16 46.118.916,60 189.378,66 46.308.295,27 0,00 1.180.602,74 1.180.602,74 0,00 674.630,14 674.630,14
18-ago-16 12.960.751,80 42.468,66 13.003.220,45 34.507.881,01  1.206.838,36 35.714.719,36 0,00 689.621,92 689.621,92
18-nov-16 0,00 0,00 0,00 37.281.945,01  1.085.068,08 38.367.013,09 0,00 689.621,92 689.621,92
20-feb-17 0,00 0,00 0,00 32.881.535,67 953.508,78 33.835.044,45 0,00 689.621,92 689.621,92
18-may-17 0,00 0,00 0,00 26.608.358,63 810.168,45 27.418.527,08 0,00 667.134,25 667.134,25
18-ago-17 0,00 0,00 0,00 23.294.164,05 743.582,80 24.037.746,84 0,00 689.621,92 689.621,92
20-nov-17 0,00 0,00 0,00 39.808.224,53 661.383,11 40.469.607,65 0,00 689.621,92 689.621,92
19-feb-18 0,00 0,00 0,00 147.617.891,10 520.909,16  148.138.800,26 342.000.000,00 689.621,92 342.689.621,92

13
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‘Tasa mensual actual anualizada: 1,19%|
Tasa Gltimos 12 meses anualizada: 10,65%)
Tasa anualizada desde Constitucién del Fondo 13,35%)

. . Vector " ¢ <
Pend_lent_g Pendiente a o DATO Fin  Caida me_nsual CPR T — CPR Ppal Pte después
Constitucion fecha TACP mes media del pago

0 17-may-13 1.700.000.000,00 100,00% 100,00% 1.700.000.000,00
1 31-may-13 1.658.034.711,55  1.634.703.822,67 98,81% 98,59% 1,41% 1564% 1,41% 15,64% 1.638.359.767,05
2 30-jun-13 1.652.782.147,55  1.568.663.866,94 97,64% 94,91% 2,58% 26,91% 3,73% 36,67% 1.613.789.648,49
3 31-ul-13 1.609.828.008,03  1.500.723.355,74 96,48% 93,22% 2,31%  24,48% 1,78% 19,37% 1.553.196.657,81
4 31-ago-13 1.569.813.496,99  1.451.692.686,49 95,34% 92,48% 1,94%  20,92% 0,80% 9,20% 1.496.617.031,45
5 30-sep-13 1.541.815.088,84  1.396.520.866,23 94,21% 90,58% 1,96% 21,14% 2,05% 22,04% 1.452.481.374,58
6 31-oct-13 1.459.883.958,91  1.309.005.778,37 93,09% 89,67% 1,80%  19,60% 1,01% 11,43% 1.358.977.521,47
7 30-nov-13 1.370.410.097,38  1.203.896.631,50 91,98% 87,85% 1,83% 19,91% 2,02% 21,77% 1.260.550.191,28
8 31-dic-13 1.253.825.862,14  1.105.339.008,47 90,89% 88,16% 1,56% 17,23% -0,35% -4,29% 1.139.626.324,20
9 31-ene-14 1.171.962.141,75  1.057.960.337,37 89,81% 90,27% 1,18%  12,75% -2,40% -32,91% 1.052.578.482,65
10 28-feb-14 1.125.799.026,93  1.035.858.491,17 88,75% 92,01% 0,83% 9,51% -1,93% -25,72% 999.119.487,88
11 31-mar-14 1.103.054.151,30  1.002.051.814,25 87,69% 90,84% 0,87% 9,95% 1,27% 14,21% 967.317.512,88
12 30-abr-14 1.073.321.405,40 963.245.154,08 86,65% 89,74% 0,90%  10,26% 1,21% 13,59% 930.074.342,55
13 31-may-14 1.052.909.539,73 939.669.398,72 85,63% 89,25% 0,87% 9,97% 0,56% 6,48% 901.559.906,66
14 30-jun-14 1.030.671.813,81 901.906.967,43 84,61% 87,51% 0,95% 10,81% 1,95% 21,03% 872.046.382,49
15 31-jul-14 1.004.651.871,17 871.576.506,77 83,61% 86,75% 0,94%  10,75% 0,86% 9,85% 839.944.206,73
16 31-ago-14 979.126.003,42 846.745.418,74 82,61% 86,48% 0,90%  10,32% 0,32% 3,73% 808.889.284,53
17 30-sep-14 955.513.330,57 772.930.285,06 81,63% 80,89% 1,24%  13,90% 6,46% 55,14% 780.014.909,69
18 31-oct-14 931.686.002,74 772.148.019,97 80,66% 82,88% 1,04% 11,77% -2,45% -33,76% 751.538.754,59
19 30-nov-14 897.716.448,97 734.955.128,19 79,711% 81,87% 1,05% 11,87% 1,22% 13,64% 715.544.501,62
20 31-dic-14 874.993.395,52 682.295.875,92 78,76% 77,98% 1,24%  13,86% 4,75% 44,26% 689.156.564,04

21 31-ene-15 849.093.514,72 660.821.709,32 77,83% 77,83% 1,19%  13,35% 0,19% 2,29% 660.821.709,32





